РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 «декабря» 2018г.
                       № 99
         пос. Мокрый Батай

Об ограничении использования

пиротехнической продукции в период

Новогодних и Рождественских праздников
на территории Мокробатайского

сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», Администрация Мокробатайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Запретить на территории Мокробатайского сельского поселения  в период Новогодних и Рождественских каникул использование пиротехнической продукции вне специально отведенных для этого мест.

2. Определить для использования пиротехнической продукции на территории Мокробатайского сельского поселения следующие места использования пиротехнической  продукции:
- п. Мокрый Батай  на земельном участке рядом со школьным стадионом ВСОШ №2;

- п. Малодубравный в  50 м. на запад от дома 32 по улице Светлая;

- п. Новоракитный при въезде в поселок с  правой стороны.

3. Запретить использование пиротехнических изделий (фейерверки, салюты, ракеты, фонтаны и др.), а также карнавальной продукции (хлопушки, бенгальские огни) во время проведения массовых мероприятий.
4. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Мокробатайского сельского поселения и на информационных досках.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Мокробатайского

сельского поселения                                                              Ю.И. Мартыненко